Instrukcja instalacji
⚫ Typ：Zasilacz HDR na szynę DIN（Seria：HDR-15, HDR-30, HDR-60, HDR-100, HDR-150）
HDR-15-5 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz WYJŚCIE: 5V 2.4A
HDR-15-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 1,25 A
HDR-15-15 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz WYJŚCIE: 15V 1.0A
HDR-15-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 0.63A
HDR-15-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.5A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 0.32A
HDR-30-5 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz WYJŚCIE: 5V 3.0A
HDR-30-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz WYJŚCIE: 12V 2.0A
HDR-30-15 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz WYJŚCIE: 15V 2.0A
HDR-30-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 1,5 A
HDR-30-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.88A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 0.75A
HDR-60-5 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 5V 6.5A
HDR-60-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 4,5 A
HDR-60-15 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 15V 4.0A
HDR-60-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 2,5 A
HDR-60-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 48 V 1,25 A
HDR-100-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 12V 7.1A
HDR-100-15 WEJŚCIE: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 15 V 6,13 A
HDR-100-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 3,83 A
HDR-100-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 1.92A
HDR-100-12N WEJŚCIE: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 7,5 A
HDR-100-15N WEJŚCIE: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 15 V 6,5 A
HDR-100-24N WEJŚCIE: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 4,2A
HDR-100-48N WEJŚCIE: 100-240VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 2.1A
HDR-150-12 WEJŚCIE: 100-120VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 10,2A
WEJŚCIE: 200-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 11,3 A
HDR-150-15 WEJŚCIE: 100-120VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 15 V 8,55 A
WEJŚCIE: 200-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 15 V 9,5 A
HDR-150-24 WEJŚCIE: 100-120VAC 3.0A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 5,31 A
WEJŚCIE: 200-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 6,25 A
HDR-150-48 WEJŚCIE: 100-120VAC 3.0A 50/60Hz
WEJŚCIE: 200-240VAC 1.8A 50/60Hz
WYJŚCIE: 48V 2.72A